
1 

  
Ημι-Επαγγελματικό Πολυόργανο

ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟ ΧΡΗΣΤΗ              HG6

ΠΡΟΣΟΧΗ!
Διαβάστε όλες τις προφυλάξεις και τις οδηγίες σε αυτό το εγχειρίδιο πριν χρησιµοποιήσετε 
αυτόν τον εξοπλισµό.



2 

ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΗΜΙ-ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΠΟΛΥΟΡΓΑΝΟ HG6
ΠΡΟΤΟΥ ΞΕΚΙΝΗΣΕΤΕ

Αφαιρέστε όλα τα μέρη από το πακέτο, ξεχωρίστε και μετρήστε τα διάφορα εξαρτήματα ώστε να βεβαιωθείτε ότι 
όλα τα μέρη έχουν ορθώς χορηγηθεί.

Ακολουθήστε της οδηγίες και συμβουλευτείτε το αντίτυπο οδηγιών, τις επιμέρους σελίδες και τη συνολική 
πανοραμική άποψη του εξοπλισμού.

Ορισμένα μέρη ενδέχεται να είναι προ-συναρμολογημένα από τον κατασκευαστή.

Είναι ευθύνη του κατόχου να βεβαιωθεί ότι όλοι οι χρήστες αυτού του οργάνου έχουν διαβάσει το εγχειρίδιο
χρήστη και γνωρίζουν όλα τα μέτρα προφύλαξεις.

ΠΡΟΦΥΛΑΞΕΙΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

• Συνιστάται από δύο ή περισσότερα άτομα να συναρμολογήσουν τον εξοπλισμό προκειμένου να αποφευχθεί
ο τραυματισμός.

• Συναρμολογήστε τον εξοπλισμό σε επίπεδη επιφάνεια.
• Συνιστάται να τοποθετήσετε μια επιφάνεια(π.χ. ένα χαλάκι) για την προστασία του δαπέδου σας.
• Φορέστε κατάλληλα υποδήματα και ενδύματα κατα τη διάρκεια της συναρμολόγησης και της χρήσης.
• Συναρμολογήστε και σφίξτε τα παξιμάδια και μπουλόνια με το χέρι εως ότου όλος ο εξοπλισμός να έχει συ-

ναρμολογηθεί.
• Βεβαιωθείτε ότι έχετε πρσανατολήσει κάθε μέρος σωστά, προτού το εγκαταστήσετε.
• Μην επιτρέπετε στα παιδιά και στα κατοικίδια ζώα να βρίσκονται, χωρίς επιτήρηση, κοντά στα συναρμολο-

γούμενα μέρη ή να κάνουν χρήση του εξοπλισμού.
• Βεβαιωθείτε ότι όλα τα εξαρτήματα είναι σε πλήρη λειτουργία πριν από τη χρήση.
• Μόνο ένας χρήστης τη φορά μπορεί να χρησιμοποιήσει το μηχάνημα.
• Μην χρησιμοποιείται τον εξοπλισμό σε εξωτερικό χώρο ή κοντά σε νερό.
• Διατηρήστε τα μαλλιά, τα δάκτυλα ή το ρουχισμό μακριά από τα κινούμενα μέρη.
• Χρησιμοποιήστε μόνο τα προσαρτήματα που προτείνονται από τον κατασκευαστή.
• Μην το χρησιμοποιείτε εάν κάποιο μέρος δεν λειτουργεί σωστά.
• Πάντα να κάνετε διατάσεις και να προθερμαίστε σωστά πριν χρησιμοποιήσετε τον εξοπλισμό.
•  Σταματήστε αμέσως εάν νοιώσετε πόνο, ζάλη ή ναυτία. Δείτε έναν γιατρό αμέσως.

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Οι περιγραφές των μερών για την ΑΡΙΣΤΕΡΗ και τη ΔΕΞΙΑ μεριά έχουν σήμανση από την μπροστινή πλευρά, 
και ενώ στεκέστε μπροστά στο μηχάνημα.

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ: ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΡΙΝ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΕΤΕ ΑΥΤΟΝ ΤΟΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΕΙΤΕ ΤΟ ΓΙΑΤΡΟ ΣΑΣ. ΑΥΤΟ ΕΙΝΑΙ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΣΗΜΑΝΤΙΚΟ 
ΓΙΑ ΤΑ ΑΤΟΜΑ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΕΙΝΑΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 35 ΕΤΩΝ Ή ΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΥΓΕΙΑΣ. 
ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΠΡΙΝ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ.
ΔΕΝ ΦΕΡΟΥΜΕ ΚΑΜΙΑ ΕΥΘΥΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟ Ή ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΛΗΘΕΙ ΑΠΟ Ή ΕΞΑΙΤΙΑΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ.

Εργαλεία που παρέχονται Κλειδί Allen 6# x2   Κλειδί Allen 5# x1    Κλειδί Allen 4# x1

ΦΥΛΑΞΤΕ ΑΥΤΕΣ ΤΙΣ ΟΔΗΓΙΕΣ.



3 

PARTS LIST 

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC Q'TY 
1 Rear Base Frame 1 

2 Rear Vertical Frame 1 

3 Front Vertical Frame 1 

4 Upper Frame 1 

5 Guide Rod 2 

6 Front support Frame 1 

7 Seat Support 1 

8 Upper Guide Rod Frame 1 

9 Front Press Base 1 

10 Foot Plate 1 

11 Bending Foam frame 1 

12 Mid Axle φ16×267×M10 1 

13 Base Frame 1 

14 Lat Bar 1 

15 Shiver Bar 1 

16 Bushing φ50×φ46×86 2 

17 Adjustable Pulley Bracket 2 

18 Pulley Bracket 1 

19 Adjustable Backrest Support 1 

20 Backrest Support 1 

21 Butterfly Support 1 

22 Butterfly 2 

23 Bushing φ50×φ33×15 2 

24 Butterfly Sleeve φ50×φ32.5×18×M18 2 

25 Bushing φ50×φ46×φ16×20 2 

26 Leg Developer 1 

27 Weight Stack Cover 1916×R90×1 2 

28 Adjustable Bolt 2 

29 Shell bearing φ42×φ25×φ16×15 2 

30 Front Cover 240×150×1.5 1 

31 Upper Axle 1 

32 Foot Plate Tube Ф19×2×300 1 

33 Lock Knob 3 

34 Bushing φ50×φ45×φ32.5×18 4 

35 Handle Grip φ23× 5880  2 

36 Long Foam frame 1 

37 Short Foam frame 1 

38 Bracket 100×70×59×3 1 

39 Front Press 1 

40 Pull Cable L=4175 1 

41 Butterfly Cable L=4840 1 

42 Connectable Cable L=4835 1 

43 Upper Cable L=4490 1 

44 Short Connectable Cable L=200 2 

45 Seat Pad 460×370 ×70 1 



4 

46 Upper  draoB tserkcaB  08×092×062 1 

 draoB tserkcaB rewoL 74  09×013×503 1 

 elffaB maoF 84 φ70×2  6 

 tekcarB yelluP gniwS mrA 94 2 

50 End Cap □  05×04 3 

51 Bracket  5×05×061 1 

52 Bracket  5×07×031 1 

53 Wheel φ  42×72 2 

54 Bushing φ32×φ  91×02 2 

55 End Cap □50 1 

56 End Cap □45 3 

57 End Cap □  05×07 1 

58 End Cap φ19 2 

59 Rubber Bumper φ35×φ  01×03 1 

60 End Cap □50×□ 52 6 

61 End Cap φ25 6 

62 Weight Selector Pi n 1 

63 Stopper □38 2 

64 End Cap φ50 2 

65 Rubber Bumper φ62×φ  52×5.42 2 

 metS rotceleS 66  33×97×981 1 

 etalP thgieW 76  52×201×663 14 

68 Lock Knob M18×φ10 2 

69 Foam Roll φ125×φ  512×22 6 

70 Rivet φ  01×4 6 

 pirG eldnaH trohS 17 φ  051×32 2 

72 Long Handle Grip φ  044×32 2 

 doR rotceleS 37 φ  054×52 1 

74 Axle φ  56×01M×61 1 

75 Magnet φ11×φ  31×5.71 2 

 gniraeB llaB evoorG 67  ZR-40916 2 

 gniraeb llab tsurhT 77 51105 4 

78 Hook  φ8 7 

79 Pulley φ96 29 

80 Strap 1 

 eldnaH elgniS elbatsujdA 18 2 

 partS elknA 28 1 

 gnihsuB yelluP 38

HERS 

PH1300 

φ22×φ10.2×15 4 

84 Sleeve □50×□45 2 

 gnihsuB reniateR elbaC 58 φ16×φ 11 36 

 reniateR elbaC 68 36 

87 Cover Cap M10 104 

88 Cover Cap M8 4 

89 Long Chain 15-link 1 

 niahC trohS 09 10-link 1 

91 Washer 8 22 

92 Washer 10 109 

93 Washer φ25×φ  3×5.01 3 



5 

94 Washer φ38×φ13×3 2 

95 Serrated Nut M24×1 4 

96 Aircraft Nut M8 2 

97 Aircraft Nut M10 47 

98 Hex Bolt M10×16 5 

99 Hex Bolt M10×20 10 

100 Hex Bolt M10×25 2 

101 Hex Bolt M10×45 4 

102 Hex Bolt M10×50 4 

103 Hex Bolt M10×55 11 

104 Hex Bolt M10×65 2 

105 Hex Bolt M10×70 1 

106 Hex Bolt M10×75 6 

107 Hex Bolt M10×80 1 

108 Hex Bolt M10×85 2 

109 Hex Bolt M10×95 8 

110 Hex Bolt M10×135 1 

111 Hex Bolt M10×170 1 

112 Allen Bolt M10×190 2 

113 Hex Bolt M10×90 1 

114 Hex Bolt M8×40 2 

115 Allen Bolt M8×9 12 

116 Allen Bolt M8×45 2 

117 Allen Bolt M8×90 2 

118 Allen Bolt M8×25 2 

119 Allen Bolt M10×16 4 

120 Allen Bolt M8×8 4 

121 Allen Bolt M8×16 3 

122 Philips Screw M6X16 1 

123 Carriage Bolt M10×80 2 

124 Bracket 120×50×5 2 

125 Hexnut M12 2 



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 6 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 1 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί

1. Διασφαλίζοντας τον σωστό προσανατολισμό, εισάγετε το υποστήριγμα στο τέλος της ΒΑΣΗΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) πάνω
από τις οπές των μπουλονιών στο κέντρο του ΠΙΣΩ ΠΟΔΙΟΥ ΒΑΣΗΣ (1).

2. Τοποθετήστε το ΠΙΣΩ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (2) πάνω από το ίδιο σημείο και συνδέστε από κάτω και τα τρία μέρη μαζί,
χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ Μ10x80 (123), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και δύο ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Μ10 (97).

3. Τοποθετήστε μία ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (124) στην δεξιά πλευρά της ΒΑΣΗΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13), επίπεδα με το πίσω υποστήριγμα
τροχαλίας.

4. Συνδέστε την ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (124), της ΒΑΣΗΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) και του ΠΙΣΩ ΠΟΔΙΟΥ ΒΑΣΗΣ (1) μαζί, χρησιμοποιώντας
δύο ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ 10x95 (109), τέσσερις ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και δύο ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Μ10 (97). 

5. Εισάγετε δύο ΟΔΗΓΟΥΣ ΒΑΡΩΝ (5) στα αντίστοιχα σημεία στο ΠΙΣΩ ΠΟΔΙ ΒΑΣΗΣ(1) και συνδέστε από κάτω 
χρησιμοποιώντας δύο ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ 10x20 (99) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92).

13

92

97
124

123

1

99

92

5

92

97

2

109

92



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 7 

1. Χρησιμοποιήστε ένα ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ (65) σε κάθε ΟΔΗΓΟ ΒΑΡΩΝ (5), στο κάτω μέρος τους.
2. Τοποθετήστε τις δεκατέσσερις ΠΛΑΚΕΣ ΒΑΡΟΥΣ (67) πάνω στους ΟΔΗΓΟΥΣ ΒΑΡΩΝ (5), βεβαιώνοντας πως οι οπές του

επιλογέα βαρών είναι στραμμένες προς τα έξω.

3. Συνδέστε τον ΕΠΙΛΟΓΕΑ ΠΛΑΚΩΝ (73) στην ΠΡΩΤΗ ΠΛΑΚΑ ΒΑΡΟΥΣ (66) χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ 10x90
(113) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97).

4. Τοποθετήστε τα συνδεδεμένα μέρη (73&66) πάνω στους ΟΔΗΓΟΥΣ ΒΑΡΩΝ (5) και στο κέντρο από τις ΠΛΑΚΕΣ ΒΑΡΟΥΣ
(67).

1

5

65

67

66 97113

73

14-

48

54

59

84 85

90 98

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 2
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί

ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 8 

1. Διασφαλίστε την σωστή θέση, τοποθετήστε το πάνω μέρους του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (3) κάτω από το κέντρο
του ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (4). Τοποθετήστε μία ΥΠΟΣΤΗΡΗΞΗ (51) πάνω από το ίδιο σημείο και συνδέστε όλα τα μέρη 
μεταξύ τους χρησιμοποιώντας δύο ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ M10x75 (106), τέσσερις ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και δύο ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ (97).

2. Βιδώστε μία ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΒΙΔΑ (28) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ (125) στη μικρή κάθετη θέση στο πίσω μέρος του ΕΠΑΝΩ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ (4).

3. Ανασηκώστε τα συναρμολογημένα μέρη (3&4) και τοποθετήστε τα, έτσι ώστε η βάση του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
(3) να ταιριάζει με τις κεντρικές οπές βιδών στη ΒΑΣΗ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13), και στο πίσω μέρος του ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (4) με 
τις οπές βιδών στο πάνω μέρος του ΠΙΣΩ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (2).

4. Συνδέστε το ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (3) με τη ΒΑΣΗ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) χρησιμοποιώντας ΕΞΑΓΩΝΑΣ ΒΙΔΕΣ M10x95 (109),
τέσσερις ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και δύο ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ (97).

5. Συνδέστε το ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟ (4) και το ΠΙΣΩ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (2) μέσω της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (38), τοποθετημένο πάνω από
πίσω μέρος χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ Μ10x70 (105) και μία ΡΟΔΕΛΑ (92) στην πάνω οπή και μία ΕΞΑΓΩΝΗ
ΒΙΔΑ Μ10x75 (106), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97) στην κάτω οπή. 

13

3

92

106

92

51

92
109

92
97

92
105

38 92 106

28

28

125

97

92

4

97

125

2

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 3 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



9 

1. Διασφαλίστε την σωστή θέση, τοποθετήστε την ΒΑΣΗ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ (21) μεταξύ της ΒΑΣΗΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) 
και του πίσω μέρους του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (3).

2. Συνδέστε την ΒΑΣΗ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ (21) στη ΒΑΣΗ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) χρησιμοποιώντας δύο ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ 
Μ10x95 (109), τέσσερις ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και δύο ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97).

 

3. Συνδέστε την ΒΑΣΗ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ (21) με το ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (3) χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ
ΒΙΔΑ Μ10x75 (106), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97).

4. Διασφαλίστε την σωστή θέση, τοποθετήστε την ΕΠΑΝΩ ΒΑΣΗ ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΡΩΝ (8) πάνω από το πάνω μέρος των 
ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΡΩΝ (5) και του ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (4).

5. Συνδέστε την ΕΠΑΝΩ ΒΑΣΗ ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΡΩΝ (8) στο πάνω μέρος των ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΡΩΝ (5) χρησιμοποιώντας δύο 
ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ Μ10x20 (99) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92). Συνδέστε την ΕΠΑΝΩ ΒΑΣΗ ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΡΩΝ (8) στο ΕΠΑΝΩ 
ΠΛΑΙΣΙΟ (4) χρησιμοποιώντας δύο ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ Μ10x16 (98) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92).

98 99

92
8

106

92
97

92

92

92

97

109

5

13

3

4

21

Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός.

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 4 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



10 

1. Εισάγετε ένα ΤΡΙΒΕΑ ΑΞΟΝΑ (34) σε κάθε ανοιχτό άκρο της ΒΑΣΗΣ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ (21). (Δείτε το αναλυτικό 
διάγραμμα για περισσότερες λεπτομέρειες. Παρακάμψτε το βήμα αυτό αν είναι προ-συναρμολογημένο.)

2. Προσαρτήστε ένα ΤΡΙΒΕΑ ΑΞΟΝΑ (23) στο κοντό άκρο του κάθε ΒΡΑΧΙΟΝΑ (22) και τοποθετήστε τα σε κάθε άκρη της 
ΒΑΣΗΣ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ (21).

3. Συνδέστε τους ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ (22) στη ΒΑΣΗ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΒΡΑΧΙΟΝΩΝ (21) και στις δύο πλευρές, χρησιμοποιώντας ένα 
ΑΠΟΣΤΑΤΗ (24) και δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN M8x8 (120) στο καθένα.

4. Τοποθετήστε ένα ΠΟΜΟΛΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (33) στο μπροστινό μέρος κάθε ΒΡΑΧΙΟΝΑ (22) για να τα στρέψετε στην ίδια 
γωνία σε κάθε πλευρά.

Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός.

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 5 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



11 

1. Διασφαλίστε τη σωστή θέση, τοποθετήστε την ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗΣ ΠΛΑΤΗΣ (19) πάνω από  τις μικρές οπές
στην μέση της δεξιάς πλευράς του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (3) και μία ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (52) στο ίδιο σημείο αριστερά.

2. Συνδέστε όλα τα μέρη χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ Μ10x75 (106), τέσσερις ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και δύο ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ (97).  
3. Προσαρτήστε ένα ΑΠΟΣΤΑΤΗ (84) στο πίσω μέρος της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗΣ ΠΛΑΤΗΣ (19). (Παρακάμψτε το 

βήμα αυτό έαν είναι προ-συναρμολογημένο) 
 

4. Τοποθετήστε το ΕΜΠΡΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (6) έτσι ώστε ο κάθετος στήλος να βρίσκεται στα δεξιά της ΒΑΣΗΣ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) και τα πίσω υποστηρίγματα να ταιριάζουν με τις κάτω οπές βιδών του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (3).

5. Συνδέστε το ΕΜΠΡΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (6) στη ΒΑΣΗ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ 
Μ10x135 (110), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97).

 

6. Συνδέστε το ΕΜΠΡΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (6) στο ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (3) μέσω μιας ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (124) 
τοποθετημένου στο πίσω μέρος, χρησιμοποιώντας δύο ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ  Μ10x95 (109), τέσσερις ΡΟΔΕΛΕΣ (92) και 
ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97).

7. Συναρμολογήστε τον ΑΞΟΝΑ (74) χρησιμοποιώντας δύο ΑΠΟΣΤΑΤΕΣ (76). Εισάγετε ένα ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ 
(59) στο μπροστινό μέρος του ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΠΟΔΙΩΝ (26) χρησιμοποιώντας μία ΣΤΑΥΡΩΤΗΣ ΚΕΦΑΛΗΣ ΒΙΔΑ (122). (Δείτε
το αναλυτικό διάγραμμα για περισσότερες λεπτομέρειες. Παρακάμψτε το βήμα αυτό αν είναι προ-συναρμολογημένο.)

 

8. Εισάγετε τον ΑΞΟΝΑ (74) μέσα από το μπροστινό μέρος του ΕΜΠΡΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (6). Τοποθετήστε το 
ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΠΟΔΙΩΝ (26) πάνω από τις άκρες του ΑΞΟΝΑ (74), συνδέοντάς τα με δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN M10x16 (119) και 
δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (92).

 

9. Τοποθετήστε μία ΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (68) στην δεξιά πλευρά της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗΣ ΠΛΑΤΗΣ (19) και επίσης
στο πάνω δεξιό μέρος του κάθετου στήλου πάνω στο ΕΜΠΡΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (6).

97
92

6

92

26 11992

68

92
109

119

74

97

124

92

110

92

19

52
92

106

92
97

68

3

13

Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός.

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 6 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



12 

1. Προσαρτήστε το ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΛΥΜΜΑ (30) στην ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ ΠΙΕΣΕΩΝ (9) χρησιμοποιώντας έξι ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ (70). Εισάγετε
ένα ΤΡΙΒΕΑ ΑΞΟΝΑ (25) σε κάθε πλευρά της βάσης. (Δείτε το αναλυτικό διάγραμμα για περισσότερες λεπτομέρειες. 
Παρακάμψτε το βήμα αυτό αν είναι προ-συναρμολογημένο.)

2. Εισάγετε μία ΛΑΒΗ (35) σε κάθε πλευρά του ΒΡΑΧΙΟΝΑ (39). Εισάγετε μία ΤΑΠΑ (61) στο άκρο κάθε λαβής και μία ΤΑΠΑ
(64) στα άκρα του ΒΡΑΧΙΟΝΑ (39). Εισάγετε ένα ΜΑΓΝΗΤΗ (75) σε κάθε πίσω πλευρά του ΒΡΑΧΙΟΝΑ (39). (Δείτε το 
αναλυτικό διάγραμμα για περισσότερες λεπτομέρειες. Παρακάμψτε το βήμα αυτό αν είναι προ-συναρμολογημένο.)

Διασφαλίστε τη σωστή θέση, τοποθετήστε τους ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ (39) πάνω από τις οπές στην ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ ΠΙΕΣΕΩΝ (9).

3. Εισάγετε ένα ΤΡΙΒΕΑ ΑΞΟΝΑ (54) σε κάθε πλευρά της οπής του άξονα κοντά στο μπροστινό μέρος του ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
(4). Διασφαλίζοντας τον σωστό προσανατολισμό, τοποθετήστε την ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ ΠΙΕΣΕΩΝ (9) πάνω στην οπή του άξονα.

4. Τοποθετήστε τον ΕΠΑΝΩ ΑΞΟΝΑ (31) μέσα από ττην ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ ΠΙΕΣΕΩΝ (9) και το ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟ (4) από τα 
αριστερά στα δεξιά. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ Μ10x16 (98) και μία ΡΟΔΕΛΑ (93).

5.
6. Εισάγετε τον ΜΕΣΑΙΟ ΑΞΟΝΑ (12) μέσα από τους ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ (39) και την ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ ΠΙΕΣΕΩΝ (9). Συνδέστε 

χρησιμοποιώντας δύο ΕΞΑΓΩΝΕΣ ΒΙΔΕΣ Μ10x16 (98) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ (93). Εισάγετε δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN Μ8x16(121) στις 
πίσω οπές στους ΒΡΑΧΙΟΝΕΣ (39).

7. Συνδέστε ένα ΠΟΜΟΛΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (33) μέσα από την πάνω δεξιά πλευρά του BRAXIONA (39).
8. Πίσω από κάθε βραχιονα συνδέστε κάθετα και προς τα πάνω ένα ΚΟΝΤΟ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ (44), χρησιμο-

ποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ Μ10x25 (100) και μία ΡΟΔΕΛΑ (97) σε κάθε πλευρά.

98
93

3193
98

12

93
98

4

9

39

33

100

92

4497

121

44

Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός.

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 7 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 13 

1. Εισάγετε ένα ΑΦΡΩΔΕΣ  ΜΑΞΙΛΑΡΙ (69) σε κάθε άκρο του ΑΞΟΝΑ ΓΙΑ ΑΦΡΩΔΗ (11) και ασφαλίστε το με μία ΤΑΠΑ (48),
μια ΡΟΔΕΛΑ (92) και μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ Μ10x20 (99) σε κάθε πλευρά.

2. Διασφαλίστε τη σωστή θέση, συνδέστε το συναρμολογημένο ΑΞΟΝΑ ΓΙΑ ΑΦΡΩΔΗ (11) στο ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ
(3), χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN Μ10χ16 (119) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92).

3. Εισάγετε το ΜΕΓΑΛΟ ΣΩΛΗΝΑ ΓΙΑ ΑΦΡΩΔΗ (36) μέσα στην επάνω οπή του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (6)
4. Εισάγετε το ΜΙΚΡΟ ΣΩΛΗΝΑ ΓΙΑ ΑΦΡΩΔΗ (37) μέσα στην κάτω οπή του ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΑΡΣΗΣ ΠΟΔΙΩΝ (26)
5. Σε κάθε άκρο και των δύο πλαισίων (36&37) εισάγετε ένα ΑΦΡΩΔΕΣ  ΜΑΞΙΛΑΡΙ  (69) και ασφαλίστε το με μία ΤΑΠΑ (48),

μια ΡΟΔΕΛΑ (92) και μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ Μ10x20 (99) σε κάθε πλευρά.

48
92

99

99
92

48
69

37

69

69

48

99
92

36

6

26

92

119

11

3

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 8 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 14 

1. Τοποθετήστε το ΕΠΑΝΩ ΜΑΞΙΛΑΡΙ ΠΛΑΤΗΣ (46) στο ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (3) χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ 
ALLEN (117) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 8 (91)

2. Τοποθετήστε το ΚΑΤΩ ΜΑΞΙΛΑΡΙ ΠΛΑΤΗΣ (47) στην ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΑΤΗΣ (20) χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN 
M8X25 (118) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 8 (91)

3. Διασφαλίστε τη σωστή θέση, εισάγετε τα συναρμολογημένα (20&47) στη ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΒΑΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΠΛΑΤΗΣ (19) ασφαλίζοντάς τα με την προ-τοποθετημένη ΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (64)

4. Τοποθετήστε το ΚΑΘΙΣΜΑ (45) στην ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ (7) χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN M8x45 (116) 
και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 8 (91)

5. Εισάγετε έναν ΑΠΟΣΤΑΤΗ (84) και μία ΤΑΠΑ (56) στην ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ (7)
6. Εισάγετε το συναρμολογημένο κάθισμα (45&7) στο κενό σημείο στο ΕΜΠΡΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (6), ασφαλίστε

το με την προ-τοποθετημένη ΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (64)
7. Τοποθετήστε το ΕΔΡΑΝΟ ΠΕΛΜΑΤΩΝ (10) πάνω από τις οπές στο μπροστινό μέρος του ΒΑΣΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13).

Τοποθετήστε τον ΑΞΟΝΑ ΕΔΡΑΝΟΥ ΠΕΛΜΑΤΩΝ (32) μέσα από το πλαίσιο και ασφαλίστε με μία ΒΙΔΑ ALLEN M8x16
(121)

11
91

46

116

91

4

4

91
11

1 1 1

1

64

19

6
64

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 9
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί

ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 15 

(ΣΥΜΒΟΥΛΗ: Ξεκινήστε από την άκρη του συρματόσχοινου με το επιστόμιο, συνδέοντας μία τροχαλία κάθε φορά 
και  διασφαλίζοντας ότι όλα είναι τοποθετημένα σωστά πριν συνεχίσετε. Διασφαλίστε ότι οι ευθυγραμμιστές των 
συρματόσχοινων είναι όλοι στην σωστή γωνία.)

1. Τοποθετήστε το άκρο με το επιστόμιο του ΕΠΑΝΩ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (43) κάτω από το μπροστινό μέρος του ΕΠΑΝΩ
ΠΛΑΙΣΙΟΥ (4), και τραβήξτε το υπόλοιπο συρματόσχοινο πάνω, μέσα από το υποστήριγμα τροχαλίας.

2. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα τροχαλίας, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά μπροστά 
και πάνω από την τροχαλία. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X85 (108), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92) και
ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

3. Τραβήξτε το συρματόσχοινο κατά μήκος και κάτω, μέσα από το υποστήριγμα τροχαλίας, στο ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟ (4)
4. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα τροχαλίας, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά από το πάνω 

μέρος και κάτω από το πίσω μέρος της τροχαλίας. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X85 (108), 
δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

5. Τραβήξτε το συρματόσχοινο μπροστά, μέσα από το πάνω μέρος την ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ ΠΙΕΣΕΩΝ (9)
6. Εισάγετε μία ΒΙΔΑ ALLEN M10X190 (112) μέσα από μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92) στην πάνω δεξιά οπή του (9). Προσαρτήστε 

πάνω στην βίδα (με την σωστή σειρά), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92), δύο ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), δύο 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) και μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79). Περάστε την βίδα έξω από την πάνω αριστερή οπή, και 
ασφαλίστε χρησιμοποιώντας μία  ΡΟΔΕΛΑ 10 (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97).  

7. Διασφαλίστε ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από το πάνω μέρος της τροχαλίας, και μετά τραβήξτε το συρματό-
σχοινο προς τα πίσω, στο υποστήριγμα τροχαλαίας πάνω στο ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (3) DIAGRAM C

8. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω και κάτω από το 
πίσω μέρος της τροχαλίας, Χρησιμοποιώντας ένα ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X55 (103), συνδέστε μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92), ένα
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ  (85) και στις δύο εξωτερικές πλευρές 
του υποστηρίγματος τροχαλίας. Ασφαλίστε την όλη συναρμολόγηση με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

9. Τραβήξτε το συρματόσχοινο μποστά ξανά, μέσα από την ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ ΠΙΕΣΕΩΝ (9)
10. Εισάγετε μία ΒΙΔΑ ALLEN M10X190 (112) μέσα από μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92) στην κάτω δεξιά οπή την ΕΜΠΡΟΣ ΒΑΣΗ 

ΠΙΕΣΕΩΝ (9).  Προσαρτήστε πάνω στην βίδα (με την σωστή σειρά), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92), δύο ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), δύο ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) και μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79).  Περάστε την βίδα έξω από 
την κάτω αριστερή οπή, και ασφαλίστε χρησιμοποιώντας μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97)

11. Διασφαλίστε ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από το πάνω μέρος της τροχαλίας, και μετά τραβήξτε το συρματό-
σχοινο προς τα πίσω, και περάστε το μέσα από την θέση τροχαλαίας πάνω στο ΕΜΠΡΟΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (3)

12. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στην θέση τροχαλίας, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από το πάνω 
μέρος της τροχαλίας. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X65(104), ΤΡΟΧΑΛΙΕΣ (83) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

13. Συναρμολογήστε τα δύο κρεμάμενα υποστηρίγματα τροχαλίας ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ Α & Β. Για κάθε ένα, εισάγετε μία ΡΟΔΕΛΑ
(79) στις πάνω οπές βιδών του ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΡΟΧΑΛΙΩΝ (17). Χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ
M10X55 (103), συνδέστε μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) και στις δύο εξωτερικές πλευρές του υποστηρίγματος τροχαλίας. Ασφαλίστε την όλη 
συναρμολόγηση με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΑΙΑΣΜ10 (97). Διασφαλίζοντας τον σωστό προσανατολισμό, προσαρτήστε τα 
στις δύο προ-τοποθετημένες ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΕΣΒΙΔΕΣ (28) κάτω από άνω πλαίσιο.

14. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα κάτω και περάστε το κάτω από την συναρμολογημένη κρεμάμενη τροχαλία.
15. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα πάνω στο υποστήριγμα τροχαλίας, κάτω από το πίσω μέρος του ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

(4) ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ D. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα τροχαλίας. Χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ
M10X80 (107), συνδέστε μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) στην αριστερή εξωτερική πλευρά του υποστηρίγματος τροχαλίας. Αφήστε την άλλη πλευρά κενή 
και χωρίς ασφάλεια, έως το επόμενο στάδιο συναρμολόγησης στο ΒΗΜΑ 11

16. Διασφαλίστε ότι το συρματόσχοινο περνά από το πάνω μέρος της τροχαλίας, και μετά τραβήξτε το προς τα κάτω και 
περάστε το κάτω από την συναρμολογημένη κρεμαστή τροχαλία B.

17. Τραβήξτε το συρματόσχοινο μέσα στο υποστήριγμα τροχαλίας κάτω από το ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟ ΟΔΗΓΩΝ (8).  Εισάγετε
μία ΡΟΔΕΛΑ (79) στο υποστήριγμα τροχαλίας. Χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X55 (103), συνδέστε μία
ΡΟΔΕΛΑ10 (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) και στις δύο 
εξωτερικές πλευρές του υποστηρίγματος τροχαλίας. Ασφαλίστε την όλη συναρμολόγηση με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
M10 (97).  Διασφαλίστε ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από την τροχαλία από τα δεξιά προς τα αριστερά. 

18. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα κάτω, περάστε το μέσα από το δακτύλιο στο άκρο του ΕΠΙΛΟΓΕΑ (ΠΥΡΟΥ) ΒΑΡΩΝ 
(62) και συνδέστε το την άκρη στην κορυφή του ΒΡΑΧΙΟΝΑ (ΦΛΟΓΕΡΑ) ΒΑΡΩΝ (73)

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 10 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 16 

8

28

28

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 11 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Descrip ons of LEFT and RIGHT are from the point of view of standing behind the equipment facing the front 17 

(ΣΥΜΒΟΥΛΗ: Ξεκινήστε από την άκρη του συρματόσχοινου με το επιστόμιο, συνδέοντας μία τροχαλία κάθε φορά και 
διασφαλίζοντας ότι όλα είναι τοποθετημένα σωστά πριν συνεχίσετε. Διασφαλίστε ότι οι ευθυγραμμιστές των 
συρματόσχοινων είναι όλοι στην σωστή γωνία.)

1. Τοποθετήστε το άκρο του ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ ΣΥΝΔΕΣΗΣ (42) με το επιστόμιο στο πίσω αριστερό μέρος του 
υποστηρίγματος τροχαλίας στο ΠΙΣΩ ΠΛΑΙΣΙΟ ΒΑΣΗΣ (1)

2. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79), διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά κάτω από την τροχαλία.  Τοποθετήστε 
χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X50 (102), ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ 10 (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ
(86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) στη μπροστινή εξωτερική πλευρά του υποστηρίγματος, μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92) 
και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97) στην πίσω εξωτερική πλευρά.

3. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα πάνω στο ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΤΡΟΧΑΛΙΩΝ (17) κάτω από την πίσω 
αριστερή πλευρά του ΕΠΑΝΩ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (4). Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στην κάτω οπή βίδας, διασφαλίζοντας ότι 
το συρματόσχοινο περνά πάνω από την τροχαλία. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X55 (103),
με μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) σε κάθε 
εξωτερική πλευρά του υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

 

4. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα κάτω, στο υποστήριγμα τροχαλίας στο πίσω μέρος του ΚΥΡΙΩΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13)
5. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από την τροχαλία, 

από τα αριστερά προς τα δεξιά. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X55 (103), με μία ΡΟΔΕΛΑ10 (92),
ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) σε κάθε εξωτερική πλευρά του 
υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

6. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα πάνω, στο υποστήριγμα τροχαλίας κάτω από το πίσω μέρος του ΕΠΑΝΩ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ. ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ Β. Θα είναι ακόμα μη ασφαλισμένο, από το προηγούμενο στάδιο (STEP 10).

7. Εισάγετε μία δεύτερη ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο δεξιά από αυτό που χρησιμοποιείτε, έτσι ώστε να βρίσκονται πλεόν δύο 
τροχαλίες μέσα στο υποστήριγμα. Διασφαλίστε ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από την νέα τροχαλία από πίσω 
προς τα εμπρός.

8. Περάστε την προ-τοποθετημένη βίδα μέσα από τις δύο τροχαλίες και προσαρτήστε ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85), ένα
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (97) στην εξωτερική δεξιά 
πλευρά του υποστηρίγματος.

9. Προσαρτήστε ένα ΥΠΟΣΗΡΙΓΜΑ ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ (18) στο άνω άκρο του ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ (42)

97

92

9279

85
86102

97

92

92

79

85
86

103

86

85

1039286

97

92
85

17
79

85

86

A

A

B

B

97 92 85

79
92

107

85

86

86

STEP-10- 79

4

18

42

79

13

1

4-

STEP-10-

STEP-10-

STEP-10-

STEP-10-

42

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 12 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Descrip�ons of LEFT and RIGHT are from the point of view of standing behind the equipment facing the front 18 

(ΣΥΜΒΟΥΛΗ: Ξεκινήστε από την άκρη του συρματόσχοινου με το επιστόμιο, συνδέοντας μία τροχαλία κάθε φορά 
και διασφαλίζοντας ότι όλα είναι τοποθετημένα σωστά πριν συνεχίσετε. Διασφαλίστε ότι οι ευθυγραμμιστές των 
συρματόσχοινων είναι όλοι στην σωστή γωνία.)

1. ΣΗΜΑΝΤΙΚΟ: Αν λύσετε το άκρο του (40) κατά τη διάρκεια της συναρμολόγησης, είναι πολύ σημαντικό να βεβαιωθείτε 
ότι έχετε επανασφίξει ασφαλώς τα παξιμάδια στις άκρες του συρματόσχοινου, πριν την χρήση. Χρησιμοποιείστε το 
σχεδιάγραμμα ως παραπομπή για να βοηθηθείτε.

2. Τοποθετήστε την μία άκρη του συρματόσχοινου στο υποστήριγμα τροχαλίας στο μπροστινό μέρος του ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΑΡΣΗΣ 
ΠΟΔΙΩΝ (26)

3. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ PULLEY (79) στο υποστήριγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά κάτω από την 
τροχαλία από μπροστά προς τα πίσω. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X50 (102), με μία ΡΟΔΕΛΑ
10 (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) σε κάθε εξωτερική πλευρά 
του υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

4. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα πίσω, μέσα από το υποστήριγμα τροχαλίας στο μπροστινό μέρος του ΚΥΡΙΩΣ 
ΠΛΑΙΣΙΟΥ. ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ D.

5. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά κάτω από την τροχαλία 
από μπροστά προς τα πίσω. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X55 (103), με μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92), 
ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) σε κάθε εξωτερική πλευρά του 
υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

6. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα πίσω, μέσα από το υποστήριγμα τροχαλίας στην μέση του ΚΥΡΙΩΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (13) 
7. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά κάτω από την τροχαλία. 

Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ  M10X55 (103), με μία ΡΟΔΕΛΑ 10  (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) σε κάθε εξωτερική πλευρά του υποστηρίγματος. 
Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

8. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα πάνω στο ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΤΡΟΧΑΛΙΩΝ (17) στο επάνω μέρος του
ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ (3). ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ A. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στην κάτω οπή βίδας, διασφαλίζοντας ότι
το συρματόσχοινο περνά πάνω από την τροχαλία, από πίσω προς τα εμπρός. Προσαρμόστε χρησιμοποιώντας μία
ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ  M10X55 (103), με μία ΡΟΔΕΛΑ 10  (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ 
ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) σε κάθε εξωτερική πλευρά του υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

9. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα κάτω, στο υποστήριγμα τροχαλίας στο επάνω μέρος του ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗ 
ΒΡΑΧΙΩΝΩΝ (21) ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ B.

10. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά κάτω από την τροχαλία, 
από πίσω προς τα εμπρός. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X55 (103), με μία ΡΟΔΕΛΑ 10  (92), ένα 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΑΠΟΣΤΑΤΗ (85) σε κάθε εξωτερική πλευρά του 
υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

11. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα πάνω και μπροστά, μέσα από το άνοιγμα του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (3)
12. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) το άνοιγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από την τροχαλία. 

Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ   M10X65 (104), δύο ΑΠΟΣΤΑΤΕΣ ΤΡΟΧΑΛΙΩΝ (83) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 13 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 19 

83
97

10
4

83

8
6

92
10

2

85

9
2

97

85
10

3

86

92

17

86

79

97

85
8
6

92

7
9

85
92

10
3

8
6

A

A

92
97

B

B

C

C

97
92

86

79
85

86 92

10
3

85

85

85

79

92

86

10
3

97
92

86

D
D

26

13

21

3

40

6-
79

79

79

40

41
75

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 14 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 20 

1. ΣΗΜΑΝΤΙΚΟ: Αν λύσετε το άκρο του ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ ΒΡΑΧΙΩΝΩΝ (41) κατά τη διάρκεια της συναρμολόγησης, είναι 
πολύ σημαντικό να βεβαιωθείτε ότι έχετε επανα-σφίξει ασφαλώς τα παξιμάδια στις άκρες του συρματόσχοινου, πριν 
την χρήση. Χρησιμοποιείστε το σχεδιάγραμμα ως παραπομπή για να βοηθηθείτε.

2. Συναρμολογήστε την ΠΕΡΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑ (49) συνδέοντας δύο ΔΑΧΤΥΛΙΟΥΣ ΜΕ 
ΡΟΥΛΕΜΑΝ (77), ένα ΑΠΟΣΤΑΤΗ (16) και δύο ΟΔΟΝΤΩΤΑ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ (95) (Για λεπτομέρειες δείτε το αναλυτικό 
διάγραμμα. Παρακάμψτε το βήμα αυτό εάν είναι προ-συναρμολογημένο).

3. Τοποθετήστε το ένα άκρο του ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ ΒΡΑΧΙΩΝΩΝ  (41)  στην ΠΕΙΡΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ 
ΒΡΑΧΙΟΝΑ (49), και περάστε το συρματόσχοινο μέσα από το υποστήριγμα. Εισάγετε ένα ΤΡΟΧΙΣΚΟ (53) στην είσοδο 
του υποστηρίγματος. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M8X40 (114), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 8 (91) και ένα 
ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M8 (96)

4. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από την τροχαλία. 
Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X45 (101), με μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92) σε κάθε εξωτερική πλευρά του 
υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

5. Περάστε το συρματόσχοινο μέσα από το αριστερό ΒΡΑΧΙΩΝΑ (22) στο πίσω μέρος της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑ (21)
6. Εισάγετε την ΠΕΡΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑ (49) στο γωνιακό υποστήριγμα τροχαλίας στον 

αριστερό ΒΡΑΧΙΟΝΑ (22) και συνδέστε χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN M8X9 (115) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 8 (91)
7. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο γωνιακό υποστήριγμα τροχαλίας στον αριστερό ΒΡΑΧΙΩΝΑ (22). Συνδέστε 

χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X45 (101), δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92) και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)
8. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα τροχαλίας στην πίσω αριστερή πλευρά της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΒΡΑΧΙΩΝΩΝ

(21).  Βεβαιωθείτε ότι το συρματόσχοινο περάν πάνω από το πάνω μέρος της τροχαλίας. Συνδέστε χρησιμοποιώντας 
μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X50 (102), με μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92), ένα ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), και ένα 
ΔΑΚΤΥΛΙΟ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) σε κάθε εξωτερική πλευρά του υποστηρίγματος. Ασφαλίστε με μία ΡΟΔΕΛΑ 10 (92)
και ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

9. Πάνω σε ένα ΕΞΑΓΩΝΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ M10X170 (111) περάστε (με τη σωστή σειρά) δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92), δύο 
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), δύο ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) και μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79).

10. Εισάγετε την συναρμολογημένη ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X170 (111) μέσα από την βάση της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΒΡΑΧΙΟΝΑ (21) 
και μετά περάστε (με τη σωστή σειρά) δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92), δύο ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), δύο 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) και μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79).  Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

11. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα κάτω και κάτω από την αριστερή τροχαλία στη βάση της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΒΡΑΧΙΟΝΑ (21), διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά από μπροστά προς τα πίσω.

12. Τραβήξτε το συρματόσχοινο πάνω στην ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ (18) συνδεδεμένο στην άκρη του ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΗΣ (42).

13. Εισάγετε μία ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79) στο υποστήριγμα τροχαλίας, διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά πάνω από την 
τροχαλία από τα αριστερά προς τα δεξιά. Συνδέστε χρησιμοποιώντας μία ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ M10X55 (103), με δύο 
ΡΟΔΕΛΕΣ 10 (92), δύο ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΤΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (86), δύο ΔΑΚΤΥΛΙΟΥΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (85) και μία 
ΤΡΟΧΑΛΙΑ (79).  Ασφαλίστε με ένα ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ M10 (97)

14. Τραβήξτε το συρματόσχοινο προς τα κάτω και κάτω από την δεξιά τροχαλία στην βάση της ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΒΡΑΧΙΩΝΩΝ
(21), διασφαλίζοντας ότι το συρματόσχοινο περνά από πίσω προς τα εμπρός.

15. Επαναλάβετε τα απαραίτητα βήματα συναρμολόγησης αντίστροφα, για να περάσετε το συρματόσχοινο μέσα από 
την δεξιά πλευρά των βραχιώνων.

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 15 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί
(ΣΥΜΒΟΥΛΗ: Ξεκινήστε από την άκρη του συρματόσχοινου με το επιστόμιο, συνδέοντας μία τροχαλία κάθε φορά 
και διασφαλίζοντας ότι όλα είναι τοποθετημένα σωστά πριν συνεχίσετε. Διασφαλίστε ότι οι ευθυγραμμιστές των 
συρματόσχοινων είναι όλοι στην σωστή γωνία.)



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 21 

91

11
4

92

10
1

53

41

9
1

96

92
97

79

49

10
3

92
86

85

18
85

86
92

97

79

91
11

5

91

11
5 10
1

92 79 92 97

10
2

92
86

85

79
92

97

11
1

92
8586

79

86
92

86
85

79
85

86
92

97

10
2 92 86 85 79 92 97

85

22

21

9-
79

41

2-
53

41

48
40

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 16 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 22 

1. Τοποθετήστε ένα ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΑΛΥΜΜΑ ΒΑΡΩΝ (27) πάνω από το μπροστινό και πίσω μέρος της στήλης βαρών.
2. Συνδέστε το επάνω μέρος κάθε ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΛΥΜΜΑΤΟΣ ΒΑΡΩΝ (27) σττην ΕΠΑΝΩ ΒΑΣΗ ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΡΩΝ (8) 

χρησιμοποιώντας δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN M8X9 (115) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 8 (91)
3. Συνδέστε στη βάση κάθε ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΛΥΜΜΑΤΟΣ ΒΑΡΩΝ  (27) στο ΠΙΣΩ ΠΟΔΙ ΒΑΣΗΣ (1) χρησιμοποιώντας

δύο ΒΙΔΕΣ ALLEN M8X9 (115) και δύο ΡΟΔΕΛΕΣ 8 (91)
4. Προσαρτήστε δύο ΚΟΝΤΑ ΑΦΡΩΔΗ ΛΑΒΗΣ (71) και δύο ΤΑΠΕΣ (61) σε κάθε άκρο της ΜΙΚΡΗΣ ΛΑΒΗΣ ΕΛΞΕΩΝ (15).  

Προσαρτήστε δύο ΜΑΚΡΥΑ ΑΦΡΩΔΗ ΛΑΒΗΣ (72) και δύο ΤΑΠΕΣ (61) σε κάθε άκρο της ΜΕΓΑΛΗΣ ΛΑΒΗΣ ΕΛΞΕΩΝ (14) 
(Skip this step if pre-assembled)

5. Προσαρμόστε ένα ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΡ (78) σε κάθε άκρο της ΜΑΚΡΙΑΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (89).  Εισάγετε ένα καραμπίνερ στο κάτω
άκρο του ΚΑΤΩ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (40). Προσαρμόστε το άλλο καραμπίνερ στη ΜΙΚΡΗ ΛΑΒΗΣ ΕΛΞΕΩΝ (15)

6. Προσαρμόστε ένα ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΡ (78) σε κάθε άκρο της ΚΟΝΤΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ  (90).  Εισάγετε ένα καραμπίνερ στο εμπρός
άκρο του ΕΠΑΝΩ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ (43). Προσαρμόστε το άλλο καραμπίνερ στη ΜΕΓΑΛΗ ΛΑΒΗΣ ΕΛΞΕΩΝ (14)

7. Προσαρμόστε ένα ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΡ (78) στο άκρο της επάνω άκρης του ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ ΕΛΞΕΩΝ (40) και κουμπώστε 
τον  ΙΜΑΝΤΑ ΚΟΙΛΙΑΚΩΝ (80) στο ίδιο καραμπίνερ.

8. Προσαρμόστε ένα ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΡ (78) σε κάθε άκρο του ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ ΒΡΑΧΙΩΝΩΝ (41). Κουμπώστε μία 
ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ ΛΑΒΗ ΙΜΑΝΤΑ (81) σε κάθε καραμπίνερ.

15
78

89

78
40

78

81

41

80

78
40

14

90

78

78
43

91

115

91115

91115

91

115

27

8

1

4

82

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 17 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 23 

1. Μόλις τα παξιμάδια και οι βίδες είναι όλα σωστά τοποθετημένα και σφιγμένα, καλύψτε τα με τις εκατόν τέσσερις
ΤΑΠΕΣ ΚΑΛΥΨΗΣ M10 (87) και τις τέσσερις ΤΑΠΕΣ ΚΑΛΥΨΗΣ M8 (88)

2. Τοποθετήστε όλα τα σωστού μεγέθους ΤΑΠΕΣ σε οποιοδήποτε ακάλυπτο άκρο.
3. Τοποθετήστε ένα ΠΩΜΑ (63) και μία ΡΟΔΕΛΑ (94) στο μπροστινό μέρος του ΕΜΠΡΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (6) 

και στο μπροστινό μέρος του ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΘΕΤΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ (3) (Για περισσότερες λεπτομέρειες δείτε το αναλυτικό 
διάγραμμα. Παρακάμψτε το βήμα αυτό εάν είναι προ-συναρμολογημένο).

87
88

104-
4-

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 18 ΘΑ ΧΡΕΙΑΣΤΕΙΤΕ ΒΟΗΘΟ ΓΙΑ ΤΟ ΒΗΜΑ ΑΥΤΟ
ΘΥΜΗΘΕΙΤΕ: Σφίξτε τα παξιμάδια και τις βίδες μόνο με το χέρι σας, έως ότου ολόκληρο το HG6 έχει 
συναρμολογηθεί



Οι περιγραφές ΑΡΙΣΤΕΡΑ και ΔΕΞΙΑ είναι από την οπτική γωνία της όρθιας στάσης πίσω από το εξοπλισμό, στραμμένοι προς τα εμπρός. 24 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

8
7

9
9

9
2

4
8

6
9

122

1
5

7
8

8
9

8
7

9
7

9
2

5
9

8
6

7
9

7
1

6
1

7
8

4
0

9
2

102
8
7

9
2

9
9

8
7

5
8

3
2

58
13

92
110

87

4
8

1
0

121

3
7

6
9

8
7

9
7

9
2

6

9
2

2
6

2
9

7
6

8
7

9
9

9
2

4
8

119
6
3

9
2

7
6

9
4

2
9

6
9

3
6

6
8

92
6
9

9
2

116
8
7

119

9
1

6
0

4
8

9
2

6
0

9
9

8
7

7
6
0

4
5

4
7

1
4

9
0

7
8

7
2

6
1

8
7

100
9
2

3
5

4
4

3
9

6
1

9
3

9
8

7
5

8
7
9
7

8
7

3
3

7
0

6
0

8
7

2
5

9
2

2
0

9
1

6
1

4
6

118

1
1

3
19

6
8

87

9
7

92

80

7
5

4
4

8
7

9
2

100

121

6
0

3
0

9
7

1
2

9
3

8
7

9
7

9
8

9
2

8
6

8
7

9
2

103

9
7

87
63

94

78

79
40

2
5

9
2

112

8
7

85

83
97

87

9
8

9
3

5
0

9

8
5

7
9

8
5

8
6

8
6

57

43

78

97

79
87

7
9
8
5

3
1

92
79

92

87

108

87

97

9292

92

54

54

97
92

85
106

92
51

87
87

92
109

87

87
92

92
6
9

4
8

9
2

9
9

8
7

8
7

9
7

9
2

86

85

8
5

79

92

97

92
87

86103
87 79

85
86

92

103

87

92

97
87

86

97

79
86

92
103

92

85

87

52

92

79

111

87

92

85 86
106

87
97

85
86

85

117
91

92

79
85

92
103 87

86

124

87

97

92

1
2
3

87

98
99

92

8

92
105

87

38
92

1
06

87

85
86

92
10

3
79

87

97
92

86
85

87

11
5

91

91

91

91
91

91

91

49
92

97
87

91
96

88

79
537881

114
91

88

101
92

87

95
77

16

87
97

92

1

92
79

85
861

02
8799

42

92

27
27

62
5 65 67

66
97

87
87

1
13

43

87

97
92

87

79
10

2

86
85

11
5

7991
22

23

101

92 97 87

1
0
2

85

86 79

92

97
87

87

2

106

92
97

87

85104

87

83
103

97
92

86
92

17
2834

92

120

24

34

21

87
103

92
86

97

87
92

86 85
18

79

85

79

42
28

125

92
107

85
86

53
114

78

81

97
87

23

24
1
2
0

79

88

91

88
96

91
10

1
97

77

1677

9287

95
87

97
92

79
92

91115
92

22

101
87

4

17

73

41

41

49

55

56

5
6

5
6

8
5

79

79

8679

79

82

8
5

97

85

86

86

8
7

92

92

97

108

109

109

109

1
1
5

1
15

1
1
5

1
15

11
5

1
15

11
5

119

124

125

92

A

B

C

D

E

C
D

A
B

F

G
H

E

F

G

H

I
J

I

J

I
J

K

L

L
K

M
N

M
N

O

O

3
3

4
0

4
1

KE
Y

Ma
tc

h 
th

e 
le

tt
er

s 
in

si
de

ea
ch

 t
ri

an
gl

e

A
co

nn
ec

ts
 t

o
A

B
co

nn
ec

ts
 t

o
B

C
co

nn
ec

ts
 t

o
C

33

33

84

84

9
2

92

85

87

86

92

14-

7
4

6
4

6
4

50
92

86

p

p

E
X
P
L
O
D
E
D
 
D
I
A
G
R
A
M



25 

ΥΛΙΚΟ

(111#)M10×170 Hex Bolt（Qty 1）

(108#)M10×85 Hex Bolt（Qty 2）

8

3″1″0 2″

(107#)M10×80 Hex Bolt（Qty 1）
mm

0 2 1 4 3 75 6

6″4″ 5″

119 01 21 31 41 51

(109#)M10×95 Hex Bolt（Qty 8）

(110#)M10×135 Hex Bolt（Qty 1）

(113#)M10×90 Hex Bolt（Qty 1）



26 

(117#)M8×90 Allen Bolt（Qty 2）

8

3″1″0 2″

mm

0 21 43 65 7

6″4″ 5″

109 11 1312 1514

(116#)M8×45 Allen Bolt（Qty 2）

(114#)M8×40 Hex Bolt（Qty 2）

(100#)M10×25 Hex Bolt（Qty 2）

(99#)M10×20 Hex Bolt（Qty 10）

(98#)M10×16 Hex Bolt（Qty 5）



27 

(91#) 8 Washer
   （Qty 22）

(97#) M10 Aircraft Nut
   （Qty 47）

8

3″1″0 2″

mm

0 21 43 65 7

6″4″ 5″

109 11 1312 1514

   (122#)M6×16
Philips Screw（Qty 1）

(125#) M12 Aircraft Nut
   （Qty 2）

(96#) M8 Aircraft Nut
   （Qty 2）

(93#) φ25×φ10.5×3
 Washer（Qty 3）

(92#) 10 Washer
   （Qty 109）



28 

(
1
1
2
#
)
M
1
0
×
1
9
0
 
A
l
l
e
n
 
B
o
l
t
（
Q
t
y
 
2
）

(106#)M10×75 Hex Bolt（Qty 6）

8

3″1″0 2″

mm

0 21 43 65 7

6″4″ 5″

109 11 1312 1514

(105#)M10×70 Hex Bolt（Qty 1）

(104#)M10×65 Hex Bolt（Qty 2）

(103#)M10×55 Hex Bolt（Qty 11）

(102#)M10×50 Hex Bolt（Qty 4）

(101#)M10×45 Hex Bolt（Qty 4）



29 

8

3″1″0 2″

mm

0 21 43 65 7

4″ 5″

109 11 12

(123#)M10×80 Carriage Bolt（Qty 2）

(118#)M8×25 Allen Bolt（Qty 2）

(119#)M10×16 Allen Bolt（Qty4）

(115#)M8×9 Allen Bolt（Qty 12）

(121#)M8×16 Allen Bolt（Qty 3）

(120#)M8×8 Allen Bolt（Qty 4）

(
1
2
#
)
φ
1
6
×
2
6
7
×
M
1
0
 
M
i
d
 
A
x
l
e
（
Q
t
y
 
1
）



30 

(90#) Short Chain（Qty 1）

(89#) Long Chain（Qty 1）

8

3″1″0 2″

mm

0 21 43 65 7

6″4″ 5″

109 11 1312 1514

(78#) Hook（Qty 7） (74#) φ16×M10×65
      Axle（Qty 1）

(83#)φ22×φ10.2×15

Pulley Bushing(Qty 4)



ΕΓΓΥΗΣΗ ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΙ ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΥΤΗΣ
Η MEKMA Α.Ε. εγγυάται όλα τα μέρη του μηχανήματος, για μία χρονική περίοδο που αναφέρεται 
κατωτέρω, από την ημερομηνία αγοράς, όπως καθορίζεται από το παραστατικό πώλησης. Η MEKMA 
Α.Ε. αναλαμβάνει να επισκευάσει το μηχάνημα δωρεάν σε περίπτωση βλάβης που οφείλεται 
αποκλειστικά σε σφάλμα κατασκευής. Η εγγύηση καλύπτει το κόστος των ανταλλακτικών και την 
εργασία αποκατάστασης της βλάβης. Ο έλεγχος και η ρύθμιση του μηχανήματος βαρύνει τον 
πελάτη. Η ευθύνη της ΜΕΚΜΑ Α.Ε. περιλαμβάνει νέα ή ανακατασκευασμένα μέρη, στην επιλογή της, 
και τεχνική υποστήριξη στην αντιπροσωπεία και στους εμπόρους της για τη συντήρηση του 
μηχανήματος. Εν τη απουσία ενός εμπόρου, της αντιπροσωπείας ή της παροχής υπηρεσιών 
επισκευής, αυτές οι εγγυήσεις θα αντιμετωπιστούν άμεσα από τη ΜΕΚΜΑ Α.Ε.. Η περίοδος 
εξουσιοδότησης ισχύει ως ακολούθως:

ΟΡΟΙ ΕΓΓΥΗΣΗΣ
Η παρούσα εγγύηση ισχύει μόνο εφ’ όσον:
1. Επιδειχθεί από τον αγοραστή η νόμιμη απόδειξη αγοράς του μηχανήματος (Τιμολόγιο, Δελτίο 
Αποστολής ή Δελτίο Λιανικής Πώλησης) που αναφέρει την ημερομηνία αγοράς, τον τύπο του 
μηχανήματος και τον αριθμό κατασκευής (serial number) αν υπάρχει. Η εγγύηση ισχύει μόνο για τον 
πρώτο αγοραστή και οπωσδήποτε αποκλείεται η μεταβίβαση της εγγύησης σε τρίτο.
2. Κατάλληλη χρήση του μηχανήματος σύμφωνα με τις οδηγίες που παρέχονται σε αυτό το 
εγχειρίδιο.
3. Κατάλληλη εγκατάσταση από μια εξουσιοδοτημένη επιχείρηση υπηρεσιών σύμφωνα με τις 
οδηγίες που παρέχονται στο μηχάνημα.
4. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα να καθορίζει αυτή και κατά την κρίση της, την αντικατάσταση ή 
την επισκευή των ανταλλακτικών, καθώς επίσης, τον τόπο, τον χρόνο και τον τρόπο επισκευής. 
Ρητώς αναφέρεται ότι αποκλείεται κάθε είδους απαίτηση για αποζημίωση, λόγω προσωρινής 
έλλειψης ανταλλακτικών και καθυστέρησης αποκατάστασης της βλάβης.
5. Οι ζημίες του μηχανήματος τελειώνουν κατά τη διάρκεια της μεταφοράς και της εγκατάστασης.

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΓΓΥΗΣΗΣ
Η επισκευή του μηχανήματος μπορεί να γίνει:
1. Στο τμήμα service της εταιρείας μας. Η μεταφορά του μηχανήματος από και προς το τμήμα 
επισκευών, γίνεται με ευθύνη και έξοδα του πελάτη, ο οποίος είναι υπεύθυνος για τη σωστή 
συσκευασία κατά τη μεταφορά στην αντιπροσωπεία. Η εταιρεία δεν ευθύνεται για τυχόν ζημιές κατά 
τη μεταφορά από τρίτο.
2. Με μετάβαση του τεχνικού της εταιρείας στο χώρο του πελάτη. Ο χρόνος μετάβασης και τα έξοδα 
κίνησης του τεχνικού βαρύνουν τον πελάτη και καθορίζονται από τον ισχύοντα τιμοκατάλογο 
επισκευών της εταιρείας μας.

Η χρονική διάρκεια της ΕΓΓΥΗΣΗΣ καλής λειτουργίας είναι:
Πλαίσιο 2 έτη, Τροχαλίες και συρματόσχοινα 1 έτος.



ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΓΓΥΗΣΗΣ
Η παρούσα εγγύηση δεν καλύπτει:
1. Ταπετσαρίες ή αφρώδη μέρη (π.χ. ποδιών, πρέσας, λαβές).
2. Επακόλουθες, παράλληλες ή τυχαίες ζημιές όπως ζημιές ιδιοκτησίας.
3. Αποζημίωση υπηρεσιών στον καταναλωτή για όσο χρόνο δεν λειτουργεί το μηχάνημα.
ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ οπωσδήποτε η παρούσα εγγύηση, στις παρακάτω περιπτώσεις:
1. Όταν η βλάβη είναι αποτέλεσμα μετατροπών, κακής χρήσης, κακής συντήρησης.
2. Όταν το μηχάνημα ανοιχτεί ή επισκευαστεί από τρίτους.
3. Όταν η βλάβη προέρχεται από αμέλεια ή κακή συναρμολόγηση του χρήστη.
4. Όταν γενικώς δεν έχουν ακολουθηθεί οι οδηγίες χρήσης που αναγράφονται στο εγχειρίδιο.

ΕΠΙΣΚΕΥΗ
Κρατήστε την απόδειξη αγοράς σας (ή αντίγραφό της). Αν η υπηρεσία επισκευής εκτελείται, είναι 
στο συμφέρον σας να λάβετε και να κρατάτε όλες τις αποδείξεις. Αυτή η γραπτή εγγύηση σας 
δίνει τα συγκεκριμένα νόμιμα δικαιώματα. Μπορείτε επίσης να έχετε άλλα δικαιώματα που 
ποικίλλουν από κράτος σε κράτος. Η υπηρεσία επισκευής κάτω από αυτήν την εγγύηση πρέπει 
να ληφθεί με την ακολουθία αυτών των βημάτων, σε εντολή:
1. Επικοινωνήστε με τον εξουσιοδοτημένο έμπορο.
2. Ελάτε σε επαφή με το τμήμα service (210) 2758228.
ΜΗ ΣΤΕΙΛΕΤΕ ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΕΓΚΡΙΣΗ.
Όλα τα μηχανήματα που φθάνουν χωρίς έγκριση θα απορρίπτονται.
Για περισσότερες πληροφορίες, ή για να έρθει σε επαφή μαζί σας το τμήμα service, 
επικοινωνήστε στο:

ΜΕΚΜΑ Α.Ε.
Γρηγορίου Λαμπράκη 21 Λυκόβρυση Τ.Κ. 14123
Τηλέφωνο: (210) 2758228 – Fax (210)2774798
E-mail: service@mekma.gr

Τα χαρακτηριστικά γνωρίσματα ή οι προδιαγραφές προϊόντων όπως περιγράφονται ή
επεξηγούνται υπόκεινται σε αλλαγή από τον κατασκευαστή χωρίς ειδοποίηση.

Προϊόν: Pegasus HG-6 ……………………………………………………………………  

Ημερομηνία  αγοράς:………………………………………………………………………

5. Όταν η συσκευή χρησιμοποιείται σε γυμναστήρια, συλλόγους ή άλλη επαγγελματική χρήση.


	Blank Page
	Blank Page



